
 

POSTANOWIENIE NR 330/2024 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu cieszyńskiego, powiatu w 

Żywcu, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 234 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  



 

 

Załącznik nr 162 

gm. Łodygowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121, 

34-325 Łodygowice: 

 

1. Jolanta Zofia Hopciaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

2. Andrzej Stanisław Krajewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łodygowice 

3. Izabela Ilona Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

4. Lucyna Maria Maślonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łodygowice 

5. Anna Joanna Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

6. Paulina Anna Ohnesorge, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

7. Anna Barbara Salachna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żywiec 

8. Sabina Barbara Wajdzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

9. Elżbieta Krystyna Walaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pietrzykowice 

10. Agnieszka Stanisława Wnętrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

11. Magdalena Maria Wolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pietrzykowice 

12. Karolina Magdalena Wróbel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łodygowice 

13. Szczepan Zdunek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 163 

gm. Łodygowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Plac Wolności 5, 34-325 Łodygowice: 

 

1. Ewelina Faustyna Czerwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łodygowice 

2. Maciej Jan Imielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bierna 

3. Gabriela Bożena Jurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

4. Urszula Kubica, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Jeleśnia 

5. Magdalena Helena Loranc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

6. Małgorzata Anna Pyclik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zarzecze 

7. Igor Wojciech Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

8. Barbara Szymik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

9. Renata Maria Talik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierna 

10. Katarzyna Wróbel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łodygowice 

11. Andrzej Zwardoń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pietrzykowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 164 

gm. Łodygowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Plac Wolności 5, 34-325 Łodygowice: 

 

1. Marta Małgorzata Czereczyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

2. Sabina Habdas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łodygowice 

3. Sabina Maria Kapłon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

4. Elżbieta Anna Konior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zarzecze 

5. Anna Loranc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

6. Julia Loranc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

7. Jolanta Maria Pasierbek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łodygowice 

8. Grażyna Barbara Pasturczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Izabela Magdalena Sowa-Knapczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żywiec 

10. Jadwiga Maria Szymik, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Łodygowice 

11. Zofia Katarzyna Tomaszek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łękawica 

 

  



 

 

Załącznik nr 165 

gm. Łodygowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Bierna ul. Kopernika 34, 34-325 

Łodygowice: 

 

1. Joanna Drabik-Styrkosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łodygowice 

2. Barbara Leokadia Fijak-Ryczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zarzecze 

3. Zuzanna Renata Giercuszkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Rybarzowice 

4. Anna Karolina Gołuch-Bidas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

5. Kacper Kotajny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żywiec 

6. Agnieszka Kowaliczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bierna 

7. Zofia Urszula Książek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pietrzykowice 

8. Martyna Maria Maślanka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łodygowice 

9. Kamil Wojciech Moczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bierna 

 

  



 

 

Załącznik nr 166 

gm. Łodygowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Staszica 8, 34-326 Zarzecze: 

 

1. Kinga Katarzyna Chrobak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zarzecze 

2. Grażyna Jakubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierna 

3. Teresa Dorota Kasperek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zarzecze 

4. Ewa Kurdziel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zarzecze 

5. Izabela Maria Midor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pietrzykowice 

6. Aleksandra Antonina Mieszczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żywiec 

7. Daniel Sebastian Moczek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bierna 

8. Anna Barbara Stasica, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żywiec 

9. Marzanna Tkocz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czernichów 

 

  



 

 

Załącznik nr 167 

gm. Łodygowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Kościuszki 120, 34-326 

Pietrzykowice: 

 

1. Michał Marcin Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zarzecze 

2. Katarzyna Baron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzykowice 

3. Szymon Piotr Gorzela, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bierna 

4. Bożena Janina Handerek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pietrzykowice 

5. Sylwia Aleksandra Midor, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Pietrzykowice 

6. Sabina Anna Międzybrodzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzykowice 

7. Laura Ryczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zarzecze 

8. Anita Sylwia Skiba, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Buczkowice 

9. Julia Jolanta Sobieralska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łodygowice 

10. Anna Wandzel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pietrzykowice 

11. Wioletta Iwona Wandzel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzykowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 168 

gm. Łodygowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Jana Pawła II 91, 34-326 

Pietrzykowice: 

 

1. Edyta Barbara Domżał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cięcina 

2. Justyna Anna Glondys, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żywiec 

3. Aleksandra Marzena Górna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzykowice 

4. Marzena Genowefa Imielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łodygowice 

5. Klaudia Jurowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Bujaków 

6. Paweł Jan Kościelniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzykowice 

7. Renata Celina Kościelniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pietrzykowice 

8. Rozalia Lukas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pietrzykowice 

9. Dominika Mizia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zarzecze 

10. Maciej Bartłomiej Wolny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pietrzykowice 

 

  


